
Erfaren pædagog søges til “Snakkeskolen” i Tårnborg

Vi søger en pædagog 16 timer/ugen som i tæt samarbejde med sproggruppens tale-høre-lærer kan
bidrage til en målrettet indsats for børn med væsentlige sproglige udfordringer.
Børnehaven  Tårnborg  er  vært  for  Nyborg  Kommunes  sproggruppe,  et  tilbud  til  børn  i
børnehavealderen med generelle og specifikke sproglige udfordringer. Stillingen er tilrettelagt i en
årsnorm  med  gennemsnitligt  timetal  på  16  timer  om  ugen  i  Sproggruppen.  Da  ferier  og
gruppeforløb  følger en fast plan, er der udarbejdet en årsnorm, hvorfor det faktuelle timeantal i
nogen uger varierer. 
Sproggruppen afvikler  årligt  3  sproggruppeforløb  af  13  uger  for  en  børnegruppe på  4  børn.
Børnene bliver afleveret af forældrene om morgenen 2 dage om ugen og blive kørt i taxa tilbage til
deres egne daginstitutioner kl. 12.30. Indsatsen varetages af en tale/hørerlærer og den pædagog vi
søger. Derudover består tilbuddet af et tæt samarbejde med forældre og daginstitutioner, et besøg
der  inden  start  i  gruppen,  målsætningsmøde,  opfølgning  og  evaluering.  Der  er  indlagt
forberedelsestid, tid til faglig sparring og til møder og uddannelse. 
Vi kan tilbyde: 

en arbejdsplads med fokus på tidlig og tværfaglig indsats●

et fagligt fællesskab, hvor tilgangen har fokus på ressourcer, muligheder og høj faglighed,   

 gensidig respekt og en nysgerrighed på hinandens perspektiver 

●

faglig udvikling og sparring og fokus på indflydelse på den konkrete løsning af de faglige

opgaver

●

grundig introduktion til opgaverne af erfarne kollegaer●

oplæring i nuværende tilgange, redskaber og metoder.●

Vi forventer, at du: 

er uddannet pædagog med erfaring fra arbejdet omkring børn med sproglige udfordringer ●

har en overbygning med fokus på sprog, vejledning  og faglig refleksion●

er på gulvet og deltager i børnenes leg – ser leg som forudsætning for trivsel og udvikling ●

samarbejder tværfagligt, vil udfordres og bidrage til løsninger ●

har overblik, tager initiativer og er struktureret i opgaveløsning samt opfølgning/evaluering. ●

Yderligere information: 
Stillingen er på gennemsnitligt 16 timer pr. uge. 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse
Er du blevet nysgerrig og vil vide mere, så kan du kontakte tale-hørerlærer Nerma Bilanovic på tlf.:
2478 7954 eller tale-hørekonsulent Rikke Juul Damgaard på tlf.: 2053 6132.
Ansøgningsfrist 14. januar 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 22. januar 2026
Tiltrædelse 1. marts 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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